

مامور تدوین آیین‌نامه‌های اجرایی قوانین می‌شود، هیات وزیران حق دارد برای انجام وظایف اداری و تامین اجرای قوانین و تنظیم سازمان‌های اداری به وضع تصویب‌نامه و آیین‌نامه بپردازد. هر یک از وزیران نیز در حدود وظایف خویش و مصوبات هیات وزیران حق وضع آیین‌نامه و صدور بخشنامه را دارد ولی مفاد این مقررات نباید با متن و روح قوانین مخالف باشد.

دولت می‌تواند تصویب برخی از امور مربوط به وظایف خود را به کمیسیون‌های متشکل از چند وزیر واگذار نماید. مصوبات این کمیسیون‌ها در محدوده قوانین پس از تایید رئیس جمهور لازم‌الاجرا است.

تصویب‌نامه‌ها و آیین‌نامه‌های دولت و مصوبات کمیسیون‌های مذکور در این اصل، ضمن ابلاغ برای اجرا به اطلاع رئیس مجلس شورای اسلامی

■ **کارت خوان خاص یا مینی پایانه فروش**
جمعی از داروسازان و پزشکان در نامه ای به ماهنامه دارویی رازی طی نامه زیر به کارت خوان خاص برای صنوف داروسازی و پزشکی اعتراض کرده و اعتقاد دارند که هزینه این مینی پایانه‌های فروش وارد شده را این گروه باید بپردازند:

".... مطابق اصل ۱۳۸ قانون اساسی مصوبات دولتی نمی‌تواند مخالف قانون اساسی باشد. تصویب قانون تبعیض‌آمیز و ناعادلانه و ویژه‌سازی مخالف صریح روح اصول سوم، نوزدهم و بیستم قانون اساسی است.

جداکردن پزشکان از قوانین مالیاتی سایر اصناف بی‌عدالتی و تصویب قانون تبعیض‌آمیز و ذبح عدالت می‌باشد.

اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
علاوه بر مواردی که هیات وزیران یا وزیری

می‌رسد تا در صورتی که آن‌ها را بر خلاف قوانین
بباید با ذکر دلیل برای تجدیدنظر به هیات وزیران
بفرستند."

غائله کذایی ثبت کارتخوان خاص اخیر اصلا
ربطی به داشتن و نداشتن کارتخوان ندارد.

پایانه فروشگاهی نوعی سیستم هوشمند فروش
الکترونیک است که به کارتخوان متصل است و
اصلا کارتخوان یک جزء فرعی ضمیمه شده به
پایانه فروش است.

گفته شده که شرکت‌هایی کارتخوان خاصی را
وارد کرده‌اند که قابلیت ارتقاء به مینی پایانه فروش
دارند. تعداد مراکز پزشکی چیزی بالغ بر ۱۰۰ هزار
واحد باید باشند. این تعداد کارتخوان خاص هم باید
وارد و سوئیچ شده باشند. به عبارتی، کارتخوانی که
از آن در غائله جدید سه امضایی حرف زده می‌شود،
کارتخوان نیست. دستگاه کارتخوان خاص پک
شده‌ای ست که نوعی پایانه فروش جمع و جور
است. از آنجا که فروش در مطب‌ها آپشن‌های
محدود و معلوم دارد فرآیندی تعبیه و تعریف شده
که کارتخوان خاص بتواند کار یک مینی پایانه
فروش را ایفا کند.

این جامعه هدف محدود حدود ۱۰۰ هزار نفری
مطبی هم به علت فرضیه توان مالی برای تست
پایلویت انتخاب شده است.

نامه سه امضایی با اطلاق دعوت به عنوان
ثبت کارتخوان، در حقیقت ایجاد زیرساخت تبدیل

کارتخوان‌های عادی به کارتخوان خاص است که
همان مینی پایانه فروش خواهد شد. بقال ومیوه
فروش قرار نیست این نوع کارتخوان را داشته باشند
حرف از نوع خاص است!

اینکه تاکید به شرکت خاص و ثبت شده است
باید توجه شما را برانگیخته باشد که مگر ما
کارتخوان غیر رجیستر شده هم داریم؟
بنابراین تلاش میشود در یک مغلظه حرفی
تفاوت کارتخوان و مینی پایانه فروش را در هیاهو
متوجه نشوید.

تفاهم سه امضایی طرح پایلویت این مینی پایانه
فروش خاص است و هدف از غائله اخیر اصلا
کارتخوان نیست. مالیات علی‌الحساب یک قانون
تبعیض آمیز مراکز درمانی می باشد که آنلاین
مالیات مراکز درمانی را دریافت می کند، ارتقاء
سخت‌افزاری و نرم‌افزاری کارتخوان خاص همین
زیرساخت را فراهم میکند.

درج عبارت پایانه فروش در قانون مصوب هم
همان طور که همان روزها مکرر اشاره کردیم،
تعمدی بود و اصلا نظام حقوقی تلاش نکرد برای
صنف روشن کند که چرا به جای کارتخوان در متن
قانون اخیر پایانه فروش به کار برد.

کسانی که بورس کار می کنند ماجرای امتیاز
شرکتی صندوق فروشگاهی را این سال ها خوب
می شناسند...."